



در نشست خبری سخنگوی شهرداری و سخنگوی شورای اسلامی شهر تهران عنوان شد

# سیستم حمل و نقل عمومی برقی خرداد ۱۴۰۳ وارد پایتخت می شود

## گزارش خبری

مهسا قوی قلب

خبرنگار

سال آینده این خودروها وارد شهر می شوند. عبداللطهر محمد خانی در نشست خبری، در زمینه توسعه مترو توضیح داد: در قراردادی که با طرف چینی برای تولید واگن‌ها بستیم، اولین سری بعد از ۱۴ ماه وارد می شود و این بدین معناست که در حوزه مترو، امور زمانبر است. وی با اشاره به اینکه شهرداری تهران به صورت راهبردی خود را موظف به پاسخویی به شورای شهر می داند، گفت: بعد از ۳۰ ماه از استقرار مدیریت جدید، اتفاقات مثبتی افتاده و در حوزه حمل و نقل به صورت ویژه ضمانت‌های مالی از ارباب‌بخت و خرداد

است. از ابتدای فعالیت دوره جدید، حمل و نقل دغدغه اصلی بود و با توجه به وضعیت شهروندان در این حوزه، باید به سرعت به آن رسیدگی می شد؛ وضعیت اتوبوس‌ها، ون‌ها و اتیار خالی مترو، زمان تحویل خیلی ناپسامان بود. سخنگوی شهرداری تهران افزود: هرچند هنوز همه تلاش‌ها در سال ۱۴۰۲ به سرانجام نرسیده و با شرایط مطلوب فاصله داریم، اما اتفاقات بزرگی در مقایسه با سال‌های قبل افتاده است؛ بیش از ۳ برابر اتوبوس نو به ناوگان اضافه شده، قطارهای از رده خارج مترو هم اورهال شده است و با فناوری‌های جدید در خطوط، در حال خدمات‌رسانی هستند.

علت حادثه روز یکشنبه مترو، فرسودگی ناوگان بود محمدخانی درباره حادثه روز یکشنبه مترو، گفت: شرمنده و عذرخواه مردم هستیم. این موضوع به فرسوده بودن ناوگان بازمی‌گردد. از سال ۹۵ تا ابتدای دوره جدید، کارها در خصوص تأمین واگن‌های قطار پشت گوش انداخته شد، اما در حال حاضر بیش از دو برابر اورهال نسبت به قبل انجام شده است و تمام مسیرهای مهم در توسعه حمل و نقل ریلی را به انجام رساندیم. بیشترین پاسخگویی را هم شهرداری تهران در خصوص حمل و نقل به شورا داشته است و تقریباً هرماه در این زمینه در شورا توضیحات مربوطه را ارائه می دهیم.

روز یکشنبه هفته جاری، به گفته مدیر ارتباطات و امور بین الملل شرکت بهره‌برداری مترو تهران، به علت آتش سوزی در سیستم الکتریکی، برق خط یک مترو، حدفاصل ایستگاه ۱۵خرداد تا شهید بخارایی، قطع و برای مدتی حرکت قطارها متوقف شد.

## سخنگوی شورای شهر: سال آینده شاهد تحول در حوزه حمل و نقل عمومی خواهیم بود

علیرضا نادعلی، سخنگوی شورای اسلامی شهر تهران در این نشست گفت: برای دومین سال، در برنامه‌ریزی‌ها، اولویت راه به‌گسترش ناوگان حمل و نقل عمومی اختصاص دادیم. از ابتدای کار، توسعه واگن‌ها و اضافه کردن خطوط مترو، اتوبوس، ون، تاکسی و برقی کردن ناوگان را در رأس امور قرار دادیم. با ادامه این موضوع در سال آینده و قراردادهای داخلی و خارجی، شاهد گسترش خوبی در سیستم حمل و نقل خواهیم بود. او افزود: از شهرداری می‌خواهیم اطلاع‌رسانی‌ها در همه امور به مردم به صورت جامع انجام شود. حوزه‌های مختلف دیگر مانند جمع‌آوری پسماند و ساماندهی دستفروشان و سد‌معبور و توسعه بزرگراه‌ها هم از جمله بحث‌هایی است که به آنها به صورت ویژه پرداخته می‌شود.

نادعلی با اشاره به اینکه نسبت‌سنجی‌های مختلف در خدمات شهری انجام می‌شود، گفت: در حوزه‌های مختلف برقراری نسبت‌ها با هم باید وجود داشته باشد تا رضایت شهروندان به دست آید. تنظیم برنامه‌ها در کمسیون‌های تخصصی سعی کرده‌ایم نسبت‌ها را دقیق برقرار کند. به عنوان نمونه ۱۱ درصد بودجه سال آینده به بحث‌های فرهنگی و اجتماعی اختصاص یافته است. در بودجه سال آینده سعی شده بخشی‌نگری وجود نداشته باشد و رویدادهای فرهنگی خوبی برای حال خوب شهر دیده شود. از سوی دیگر موضوع حمل و نقل و مادن طولانی مدت شهروندان در ایستگاه‌های اتوبوس، همگی باید به صورت ویژه دیده شود.

به اعتقاد سخنگوی شورای اسلامی شهر تهران، هر کواتمی‌ای که در شهر در حوزه‌های مختلف ایجاد می‌شود، باید سریعاً توسط مسئولان شهری پاسخ داده شود و متوقع هم درخواستی صورت گیرد.



هرچند هنوز همه تلاش‌ها در سال ۱۴۰۲ به سرانجام نرسیده، اما اتفاقات بزرگی در مقایسه با سال‌های قبل افتاده است؛

بیش از ۳ برابر اتوبوس نو به ناوگان اضافه شده، قطارهای

از رده خارج مترو هم اورهال شده است و با فناوری‌های

جدید در خطوط، در حال خدمات‌رسانی هستند.

## آموزشی

رئیس دانشگاه‌الزهرای خیر داد

## اخذ مجوز ایجاد دانشکده خانواده و فناوری‌های راهبردی

**غزل رضایی نانی**، رئیس دانشگاه الزهرا، درخصوص فعالیت‌های آموزشی این دانشگاه گفت: در زمینه آموزشی برنامه تحولی وزارت علوم را که طی ۱۰ بند اعلام شده بود، بازنگری می‌کنیم؛ بر همین اساس، مجوز دانشکده خانواده و فناوری‌های راهبردی را گرفتیم. به گزارش «ایران»، زهرا ناظم بگایی، روز گذشته در نشست خبری، با اعلام اینکه دانشجویان این دانشگاه، مقام‌های قابل توجهی در زمینه ورزشی کسب کرده‌اند، افزود: مقام‌های قابل توجهی در زمینه امیدواریم با حمایت‌هایی که صورت می‌گیرد این مقام‌ها و افتخارآفرینی ادامه داشته باشد. از نظر زیرساختی یکسری شوراها را در سال گذشته در دانشگاه ایجاد کردیم مانند شورای مدیریت سبز، شورای سلامت، ورزش و مشاوره. همچنین تلاش می‌شود مجوز تعدادی از رشته‌های بین رشته‌ای را بگیریم تا به رفغ برخی از نیازهای جامعه کمک کنیم. در زمینه ارتباط با صنعت و جامعه میان دانشگاه بسیار دغدغه داریم که باید برای آن برنامه مدون تهیه شود.

## تجلیل از سرآمدان فرهنگی در هفته آینده

رئیس دانشگاه‌الزهرای تأکید کرد: در زمینه فرهنگی تشکلهای ما بسیار فعال هستند. بزودی سرآمدان فرهنگی را معرفی خواهیم کرد و هفته آینده از آنان تقدیر می‌شود.

وی درخصوص بودجه پژوهشی دانشگاه گفت: بودجه پژوهشی حدود ۱۵ درصد بودجه کل دانشگاه است، اما براساس اولویت‌هایی که در طول سال پیش می‌آید، این رقم دستخوش تغییرات می‌شود. تلاش می‌کنیم بودجه پژوهشی را ۱۵ درصد حفظ کنیم. ناظم بگایی، درباره تبادل اسنادی ایرانی و بین‌المللی طیف گسترده‌ای از فعالیت‌ها را در برمی‌گیرد و در تمام موارد آن با کشورهایی که با آنها تفاهنامه داریم، در حال فعالیت هستیم. عمده فعالیت هم با تمرکز برآموزش و پژوهش است. کشورهایی که مایل‌اند و از نظر وزارت علوم معتبرند می‌توانند با دانشگاه‌الزهرای همکاری کنند. رئیس دانشگاه‌الزهرای، درباره جذب اعضای هیأت علمی گفت: امسال ۲۰ عضو هیأت علمی را جذب کردیم و برای سال آینده هم ۲۰ سهمیه جدید برای جذب خواهیم داشت. وی درخصوص خسروی، دبیر اجرایی جشنواره تعداد مقالات دانشجویان این دانشگاه گفت: در زمینه تعداد مقالات فارسی، دانشگاه‌الزهرای چیزی کم ندارد. مثلاً سه نفر از اساتید ما جزو یک درصد دانشمندان جهان و پنج نفر جزو دو درصد دانشمندان جهان هستند. بنابراین مقالات ما از میزان کیفیت، از سطح خوبی برخوردار است. وی خاطرنشان کرد: دانشگاه‌الزهرای قدمت ۶۰ ساله دارد و برخی از کشورها با الگوبرداری از ما دانشگاه‌های تک‌جنسیتی را ایجاد کردند.

**بودجه تغذیه دانشجویان باید از دوش دانشگاه‌ها برداشته شود**

رئیس دانشگاه‌الزهرای، با اشاره به اینکه بار بودجه تغذیه دانشجویان باید از دوش دانشگاه‌ها برداشته شود گفت: هزینه غذای دانشجویی را می‌توان در بخش‌های دیگر صرف کرد که مؤثرتر هستند. وی افزود: کمبود اعتبار از مشکلات دانشگاه است. بارها هم به وزارت علوم اعلام کردیم بار مالی تغذیه‌ای را از دانشگاه‌ها بردارند، شاید این کار بار کسری بودجه از دوش دانشگاه برداشته شود. در هیچ جای دنیا بحث غذای دانشجویان به‌عهده دانشگاه نیست و این رسم غلط فقط در دانشگاه‌های ایران وجود دارد.

## بنگاه

دبیر شورای عالی مناطق آزاد در مراسم اختتامیه جشنواره ملی «زنان و حیات اجتماعی در قرن ۲۱» در کیش:

## درخشان‌ترین حضور اجتماعی زنان ایرانی متعلق به دوران انقلاب اسلامی است

مراسم اختتامیه نخستین جشنواره ملی « زنان و حیات اجتماعی در قرن ۱۵ » با حضور معاون زنان و خانواده ریاست جمهوری، مشاور وزیر وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در امور بانوان، اعضای شورای سیاستگذاری، هیأت داوران و اعضای کمیته علمی و برگزارندگان، در محل دبیرخانه شورای عالی در کیش برگزار شد. به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد کیش، دبیر شورای عالی عبدالملکی، دبیر شورای عالی مناطق آزاد، در این جشنواره، بیان اینکه در تمامی تمدن‌ها زنان نقش‌آفرین و تأثیرگذار بوده‌اند، گفت: درخشان‌ترین و قوی‌ترین حضور زنان در اجتماع، در عصر جدید و انقلاب اسلامی رقم خورده است. عبدالملکی با بیان اینکه زنان می‌توانند در عرصه‌های سیاسی، اقتصادی و فرهنگی کشور حضور پررنگ و تأثیرگذاری داشته باشند، افزود: با توجه به سند چشم‌انداز ایران در ارفق ۱۴۰۴ و تأکید برایرانی توسعه یافته بر مبنای اصول اخلاقی، ارزش‌های اسلامی، ملی و عدالت اجتماعی و ضرورت حضور و مشارکت زنان و مردان در کنار یکدیگر در همه زمینه‌ها برای تحقق توسعه پایدار و همه‌جانبه‌گشور، این زنان هستند که می‌توانند با حضور در عرصه‌های سیاسی امیدآفرینی کنند.

رحیم سررهنگی، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش نیز در این مراسم گفت: این رویداد با همکاری اداره امور زنان معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش و با همکاری جهاد دانشگاهی الزهرای(س) در سطح خوبی برگزار شد. این منطقه در همه حال دغدغه توجه به حجاب و مشارکت زنان در حوزه‌های مختلف فرهنگی، اجتماعی، سیاسی و برگزاری این‌گونه رویدادها ضامن جامعه‌ای سلامت است. سیدعلیرضا فاطمینا پور، معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش، در این مراسم از کیش به عنوان «بهشت خانواده‌ها» نام برد و گفت: اگر بتوانیم موضوعات اجتماعی را در کالبد انقلاب اسلامی با نگاه فرهنگی و الگوپردازی از حضرت فاطمه زهرا(س) بررسی کنیم، شاهد توسعه‌ای خواهیم بود که نمونه آن در هیچ جای دنیا وجود نخواهد داشت. عالمه خسروی، دبیر اجرایی جشنواره و رئیس اداره امور زنان سازمان منطقه آزاد کیش، در این نشست گفت: زنان محوریت دورکن مهم یعنی خانواده و اجتماع را به عهده دارند و بزرگ‌زای رویدادهایی که به تبیین نقش مشارکت اجتماعی زنان با حفظ ارزش‌های ذاتی و اخلاقی آنها می‌پردازد و برای ارتقای این نقش راهگشایی ارائه می‌کند، بی‌شک دستاوردهای بی‌ظنیری برای پیوستار جامعه و کشور در پی خواهد داشت. خسروی با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری(مدظله) در خصوص اهمیت و جایگاه زنان در جامعه افزود: این‌مسأله که زن به سمت معرفت، علم، مطالعه، آگاهی، کسب معلومات و معارف حرکت کند، باید میان خود بانوان جدی گرفته شود و به آن اهمیت داده شود. این جشنواره قطعاً فرصتی بود برای تبیین چیستی و چگونگی حضور زنان وروایت ایشان در ساحت‌های گوناگون که متناسب باامکانات موجود سامان داده شد.

نخستین جشنواره ملی «زنان و حیات اجتماعی در قرن ۱۵»، با هدف هم‌اندیشی اساتید و فرهیختگان درخصوص بازنسانسی و چگونگی ارتقای نقش بانوان در عرصه‌های مختلف آموزشی، پژوهشی، فرهنگی، بهداشتی و مدیریتی و بررسی راهکارهای توانمندسازی و افزایش مشارکت زنان در این عرصه برگزار شد. در مراسم اختتامیه، از برگزارندگان با اهدای تندیس و لوح تقدیر تجلیل به عمل آمد.

# آگهی موضوع مزایده عمومی یک مرحله‌ای

## نوبت اول

سازمان منطقه آزاد کیش

**شماره مزایده: MZ/۱/ع/۱۴۰۲/۱۲**

**واگذاری یک باب ساختمان اداری، واقع در تهران، چهارراه جهان‌کودک، بلوار نلسون ماندلا شمالی، گوجه کیش، پلاک ۵۰**

- نام مزایده‌گذار: سازمان منطقه آزاد کیش
- موضوع مزایده: واگذاری یک باب ساختمان اداری با عرصه و اعیانات و شرایط موجود به‌صورت یکجا، به‌شرح مندرج در اسناد مزایده
- مبلغ برآورد: ۲۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (دو هزار و دویست میلیارد ریال)
- مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ۲۵۰,۰۰۰ ریال (شصت و دو میلیارد و پنجاه میلیون) ریال که می‌بایست به روش ذیل ارائه شود:
- ارائه ضمانت‌نامه بانکی بدون هرگونه قید و شرط به‌نام سازمان منطقه آزاد کیش مطابق اسناد مزایده به‌مدت سه ماه و قابل تمدید برای سه ماه دوم
- مبلغ فروش اسناد مزایده: ۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال (پنج میلیون ریال) که می‌بایست به روش ذیل ارائه شود:
- ارائه رسید بانکی واریز نقدی به‌شماره حساب ۱۵۰۳۲۳۹۰۰ بانک تجارت در وجه سازمان منطقه آزاد کیش
- مهلت خرید و دریافت اسناد مزایده: از تاریخ درج آگهی (۱۴۰۲/۱۲/۱۵) تا پایان وقت اداری مورخ (۱۴۰۲/۱۲/۲۵)
- آخرین مهلت تحویل اسناد و ارائه پیشنهادها: از تاریخ (۱۴۰۲/۱۲/۱۹) تا پایان وقت اداری مورخ (۱۴۰۲/۱۲/۲۸)
- تاریخ و محل گشایش پیشنهادها: ساعت ۱۰:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۸ در دفتر مرکزی مزایده‌گذار
- تیمراه: حضور نماینده تام‌الاختیار پیشنهاددهندگان در جلسه بازگشایی پاکات «ج» در صورت ارائه معرفی‌نامه معتبر کتبی، مجاز می‌باشد.
- سایر شرایط مزایده:
- برنده مزایده می‌بایست ۹۰٪ مبلغ پیشنهادی را مر فاً به‌صورت نقد و ۱۰٪ مبلغ باقی‌مانده را به‌صورت ضمانت‌نامه بانکی هم‌زمان با ابلاغ برنده در وجه مزایده‌گذار واریز و اسناد مالی و ضمانت‌نامه مزبور را تحویل امور مالی مزایده‌گذار نماید.
- هزینه درج در نوبت آگهی در روزنامه‌های درج آگهی در روزنامه‌های کثیرالانتشار و محلی و حق الزحمه کارشناس رسمی دادگستری به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.
- به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش یا کمتر یا معادل میزان برآورد اولیه، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- شرکت کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی در مزایده آزاد است.
- حد اقل تعداد پیشنهادات واصله در مرحله بازگشایی پاکات «الف» و «ب» سه پیشنهاد و برای پاکات «ج» دو پیشنهاد می‌باشد.
- مزایه‌گزار در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مخیر خواهد بود و ارائه اسناد مزایده هیچ‌گونه حقی برای پیشنهاددهندگان ایجاد نخواهد کرد.
- کلیه پیشنهاددهندگان در صورت تمایل و پس از خرید اسناد می‌توانند با هماهنگی دفتر تهران (جناب آقای وقاری) با شماره ذیل تماس و از محل موضوع مزایده بازدید بعمل آورند.
- اعتبار پیشنهاد: پیشنهادات ارائه شده از سوی پیشنهاددهندگان تا ۳ (سه) ماه بعد از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها، اعتبار خواهد داشت و برای یک دوره سه‌ماهه دیگر قابل تمدید می‌باشد.
- محل فروش اسناد مزایده و تحویل پاکات پیشنهادها:
- دفتر مرکزی: جزیره کیش، خیابان ستایی، ساختمان اصلی سازمان منطقه آزاد کیش، دبیرخانه کمیسیون معاملات، تلفن: ۰۲-۴۴۴۲۲۱۴۱-۰۷۶
- دفتر تهران: بزرگراه آفریقا، بعد از چهارراه شهید حقانی (جهان‌کودک)، نبش خیابان کیش، شماره ۴۵، تلفن: ۰۲-۸۸۸۷۲۳۳۵-۰۲۰ کمپستی ۱۵۱۸۸۳۳۱۱
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج گردیده است.
- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲-۴۴۴۲۲۱۴۱-۰۷۶ داخلی ۱۵۱۶ تماس یا به سایت‌های [www.kish.ir](http://www.kish.ir) مراجعه فرمایید.

**سازمان منطقه آزاد کیش**  
**دبیرخانه کمیسیون معاملات**

# آگهی مناقصه عمومی

شرکت شیر پاستوریزه پگاه زنجان در نظر دارد نسبت به انتخاب پیمانکار جهت اجرای سازه آهنی ساختمان اوابراتور از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید، لذا داوطلبین شرکت در مناقصه می‌توانند از تاریخ انتشار این آگهی به‌مدت ده روز جهت دریافت برگ شرایط مناقصه به آدرس زیر مراجعه نمایند

**آدرس شرکت: زنجان - خیابان پروین اعتصامی - شرکت شیر پاستوریزه پگاه زنجان**

**آدرس سایت: http://zanjan.pegah.ir - بخش درگاه شفافیت - مناقصه‌ها**

**شماره تلفن تماس: (داخلی ۱۵۱) ۰۹-۰۷۵-۳۳۷۷۰۰۷۵-۰۲۴**

**تلفکس: ۰۲۴-۳۳۷۸۸۰۶۰**

**شرکت شیر پاستوریزه پگاه زنجان**

# آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده (نوبت سوم)

شرکت تعاونی مسکن کارکنان ستاد مرکزی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی (شماره ثبت ۱۰۷۳۸۵)

بدین وسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی مسکن دعوت می‌شود که در مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم که رأس ساعت ۹ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۷ در ساختمان مرکزی وزارت بهداشت واقع در شهرک غرب، خیابان سیماهی ایران، طبقه اول، بلوک ۱ا، سدان شماره دو برگزار می‌گردد، در جلسه مذکور حضور بهم رسانند. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید حداکثر ۲۴ ساعت قبل از مجمع فوق به همه را نماینده خود و با در دست داشتن کارت شناسایی حاضر شوند تا پس از احراز هویت برگه نمایندگی مربوط توسط مقامات مذکور امضای مدیرعامل و بازرس تعاونی و مهر شرکت تأیید تا وره ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد.

**دستور جلسه:**

- تغییر ماده ۶ اساسنامه (تغییر آدرس)

**هیأت‌مدیره**

# آگهی مناقصه عمومی

با اخذ سپرده

۴ نوبت اول

درخواست شماره: RHP-7302505586-T25

خرید هیتر الکتریکی

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت [WWW.BAORCO.IR](http://WWW.BAORCO.IR) مراجعه نمایید.

روابط عمومی و امور بین‌الملل